
курс

семестр

группа

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00

Семейное право 

семинар

ст.преп. Демкина Е.А.

6/205

РАСПИСАНИЕ

учебных занятий студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за II полугодие 2023-2024 учебного года

12.02.2024-23.05.2024

День недели

второй

четвертый

МЮИЮРОС21-01

Понедельник

Семейное право 

лекция

доц. Костина С.Е.

6/207
Предпринимательское право

лекция

доц. Костина С.Е.

6/201



18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25

16.40-18.00 (чет)

16.40-18.00 (неч)

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

Среда

Международное частное право 

семинар

проф. Ситкова О.Ю.

6/204
Проблемы теории государства и права

семинар

доц. Злобин А.В. 

6/204

Понедельник

Вторник

Проблемы теории государства и права

лекция

доц. Злобин А.В. 

6/101
Международное частное право 

лекция

проф. Ситкова О.Ю.

6/101



13.30-14.50 (неч)

13.30-14.50 (чет)

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25 (чет)

11.40-13.00 (чет)

Среда

Четверг

Жилищное право

семинар

ст.преп. Кузина С.В.

6/212

Криминалистика

лекция

ст.преп. Фролов А.Н.

6/213

Специальные знания в уголовном судопроизводстве 

семинар

доц. Малышева И.А.

6/205
Криминалистика

семинар

ст.преп. Фролов А.Н.

6/205
Криминология

семинар

доц. Матушкин П.А.

6/205

Специальные знания в уголовном судопроизводстве 

лекция

доц. Малышева И.А.

6/101



11.40-13.00 (неч)

13.30-14.50 (неч)

13.30-14.50 (чет)

15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50 (неч)

13.30-14.50 (чет)

Пятница

Четверг

Процессуальные документы по гражданским и административным 

делам 

семинар

ст.преп. Кружалова А.В.

6/215

Процессуальные документы по гражданским и административным 

делам 

лекция

ст.преп. Кружалова А.В.

6/201

Жилищное право

лекция

ст.преп. Кузина С.В.

6/212

Правовая лингвистика 

семинар

доц. Соколова О.И. 

6/201

Правовая лингвистика 

лекция

доц. Соколова О.И. 

6/213



15.05-16.25

16.40-18.00

18.15-19.35

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

15.05-16.25 (неч)

16.40-18.00

18.15-19.35

Суббота

Пятница

Криминология

лекция

доц. Матушкин П.А.

6/101
Предпринимательское право

семинар

ст.преп. Демкина Е.А.

6/207


